
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina
Sídlo organizace: Třída Legionářů 1468/36, 586 01 Jihlava
IČO: 708 32 510
Bankovní spojení:86-4703150257/0100
(Dále jen „Objednatel“)

A

Jiří Pýcha
Sídlo: 588 21 Velký Beranov 23
Provozovna: Znojemská 5594/54, 586 01 Jihlava
IČO: 617 33 130
Bankovní spojení: 19-4656900237/0100
(dále jen „Zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je realizace akce „Vnitřní orientační systém v budově PPP a 
SPC Vysočina, U Panských 1452, Havlíčkův Brod (dále jen „dílo“) dle bližší specifikace 
dle Přílohy č. 1

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem požadovaného díla 
a jsou mu známy podmínky pro realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Objednatel se zavazuje při realizaci díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli za provedené 
dílo zaplatit sjednanou úplatu za podmínek stanovených v této Smlouvě.

III. Termín a místo plnění

1. Termín dodání díla specifikovaného v čl. II odst. 1 je 30. 09. 2022
2. Místem dodání díla dle této Smlouvy je U Panských 1452, Havlíčkův Brod, budova 

PPP a SPC Vysočina

IV. Dokončení a převzetí díla

1. Dílo dokončené bez vad a v souladu s touto Smlouvou předá Zhotovitel Objednateli 
v termínu dle či. lil odst. 1 této Smlouvy.

2. V případě, že bude dílo obsahovat vady, musí být vyhotoven soupis vad a dohodu o 
způsobu a termínech jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.



v. Cena díla, fakturace a plnění

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla uvedeného v článku II této Smlouvy v 
maximální výši 79 793,45 Kč včetně DPH. Tato cena je nepřekročitelná, nejvýše 
přípustná.

2. Dohodnutá cena dle odst. 1 tohoto článku zahrnuje i veškeré výdaje a náklady 
Zhotovitele na provedení díla specifikovaného v č. II této Smlouvy.

3. Cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené dodavatelem se splatností 
15 dnů od data jeho prokazatelného doručení objednateli. Faktura bude zaslána 
elektronicky na mail: slavikova@pppaspcvvsocina.cz, v kopii
vrablova@pppaspcvysocina.cz.

4. Smluvní strany se dohodly, že záloha nebude požadována.
5. Úhrada za plnění této Smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

Zhotovitele.

VI. Odpovědnost

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody na díle včetně prací souvisejících
s instalací, a to od termínu zahájení díla až do předání díla Objednateli, kdy odpovědnost 
přechází na Objednatele.

VII. Záruka a jakost

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude zhotoveno úplně a bezzávadně dle této 
Smlouvy a bude mít vlastnosti ve Smlouvě uvedené

2. Vady díla se Zhotovitel zavazuje odstranit s ohledem na jejich povahu bez zbytečného 
odkladu od okamžiku jejich oznámení objednatelem.

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran

2. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 Technická specifikace díla
3. Vztahy smluvních stran touto Smlouvou blíže neupravené se řídí občanským 

zákoníkem.
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden
5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem, kdy dojde ke splnění podmínky zveřejnění v registru smluv ve smyslu 
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel.



8. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celěho textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním seznamu veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se zavazují, 
že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, mimo text 
této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 
nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

V Jihlavě dne: Ve Velkém Beranově dne...^^.?..?.'ť.^??..

Za Obiednatele: Za Zhotovitele:

PhDr. Věra Trávníková, ředitelka Jiří Pýfcha



Příloha č. 1 - Technická specifikace díla.

Tato specifikace je rámcová, konečnou podobu vždy před výrobou v grafickém návrhu zašle 
dodavatel k odsouhlasení objednateli. Ten bezodkladně návrh prověří, zda odpovídá zadání a 
potvrdí správnost.

Cedulka 210 x 62 mm
Cedulka 210 x 93 mm 8 ks
Cedulka 210 x 124 mm 13 ks
Cedulka 210 x 155 mm 2 ks

Cedule 700 x 1150 mm
Cedule 700 x 280 mm
Cedule 700 x 405 mm
Cedule 700 x 435 mm

Dibondové cedule;
- 40 X 25 cm 6 ks
- 37 X 25 cm 2ks
- 55 X 75 cm 2 ks
- 55 X 25 cm 2 ks
- 18 X 12 cm 10 ks
- 18x11 cm 8 ks
- 18 X 8 cm 9 ks
- Šipka 10 ks

Samolepka:
- 18x11 cm
- 30 X 14 cm
- 10 X 4 cm 10 ks
- 6 X 6 cm 10 ks

Magnetky se jmény 20 ks
Plechové cedulky na magnetky 2 ks

Samolepka na dveře 164 x 60 cm

Samolepka 17 x 20 cm 2 ks


